
Uchwała Nr  XXXIII/207/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 21 grudnia 2001 roku  
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Powiatu Polickiego na 2002 rok.  

Na podstawie § 14 statutu Powiatu Polickiego  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Zatwierdza się Plan Pracy Rady Powiatu Polickiego na 2002 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 roku.   

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak 



 

Załącznik do Uchwały 

PLAN PRACY RADY POWIATU POLICKIEGO NA 2002 ROK  

   

MIESIĄC  

   

TEMAT  
1  2  

STYCZEŃ Sprawozdania Komisji doraźnej ds. opracowania zmian w Statucie. 
Przyjęcie uchwały.  

LUTY Służba zdrowia. Omówienie stanu obecnego i założenia rozwojowe na 
najbliższe lata. 

MARZEC Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli.  

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji i Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej.  

KWIECIEŃ Ochrona środowiska. Debata i przyjęcie programu dla Powiatu. Leśnictwo – 
sprawozdanie przedstawiciela Nadleśnictwa Trzebież. 

MAJ Bezrobocie i jego skutki. Sprawozdanie Kierownika Powiatowego Urzędu 
Pracy.  

CZERWIEC Transport zbiorowy na obszarze Powiatu. Stan techniczny dróg 
powiatowych.  

SIERPIEŃ Pomoc społeczna. Domy Dziecka. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie.  

WRZESIEŃ Ustalenie priorytetów budżetowych na 2003 r. przez Komisje Rady. 
Sprawozdania Przewodniczących Komisji.  

PAŹDZIERNIK Edukacja publiczna. Ośrodki szkolno-wychowawcze. Sprawozdania z 
działalności placówek.  

 


